
 
 

   

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 27 октября 2021 г.  № 15/12 
 
 

 Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования «Городской округ Подольск Московской области» на 2022 год 
 
 Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», Порядком приватизации 
муниципального имущества муниципального образования «Городской округ Подольск 
Московской области», утвержденным решением Совета депутатов Городского округа 
Подольск Московской области от 15.12.2016 № 27/4,     
 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 
имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городской 
округ Подольск Московской области» на 2022 год (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для 
подписания и обнародования.  
 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, перспективного развития округа, 
управления муниципальным имуществом и земельным отношениям (Ушанева Л.В.). 

 
 

Председатель Совета депутатов  
Городского округа Подольск  
 
 
 

                                       Глава Городского округа  
                                                                   Подольск  

                                   Д.Н. Машков                                                                Н.И. Пестов  

 



Приложение
к решению Совета депутатов
Городского округа Подольск

от «27» октября 2021 г. № 15/12

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального
образования «Городской округ Подольск Московской области» на 2022 год

1. Перечень недвижимого имущества, планируемого к приватизации.



 3 

№ 
п/п Местонахождение  Наименование объекта Площадь, 

кв. м 

Прогноз объемов 
поступлений в 

бюджет, тыс.руб. 
1 2 3 4 5 
1 Московская область, Городской округ 

Подольск, г. Подольск, мкр. Климовск, ул. 
Железнодорожная, д. 3, пом. 6, ком. 1-9 

Часть здания встроенное нежилое 
помещение, назначение: нежилое 
помещение, этаж № 1, кадастровый номер: 
50:56:0000000:7959 

78,5 4 200,00 

2 Московская область, Городской округ 
Подольск, г. Подольск, мкр. Климовск, 
Октябрьская пл., д. 2а, пом. 4, ком. 1-4 

Часть здания - магазин пом. IV (к. 1-4), 
назначение: нежилое помещение, этаж № 1, 
кадастровый номер: 50:56:0000000:8053 

20,8 1 600,00 

3 Московская область, Городской округ 
Подольск, г. Подольск, ул. Мира, д. 7, пом. 
1 

Нежилое помещение, назначение: нежилое 
помещение, этаж № подвал, 01, 
кадастровый номер: 50:55:0020249:773 

330,7 17 000,00 

4 Московская область, Городской округ 
Подольск, г. Подольск, ул. Рабочая, д. 4, 
машино-место 61 

Помещение, назначение: нежилое 
помещение, этаж: подвал, кадастровый 
номер: 50:55:0030321:589 

12,8 500,00 

5 Московская область, Городской округ 
Подольск, г. Подольск, ул. Рабочая, д. 4, 
машино-место 62 

Помещение, назначение: нежилое 
помещение, этаж: подвал, кадастровый 
номер: 50:55:0030321:590 

11,9 500,00 

6 Московская область, Городской округ 
Подольск, г. Подольск, ул. Рабочая, д. 4, 
машино-место 63 

Помещение, назначение: нежилое 
помещение, этаж: подвал, кадастровый 
номер: 50:55:0030321:591 

13,8 500,00 

7 Московская область, Городской округ 
Подольск, г. Подольск, ул. Рабочая, д. 4, 
машино-место 64 

Помещение, назначение: нежилое 
помещение, этаж: подвал, кадастровый 
номер: 50:55:0030321:592 

13,8 500,00 

8 Московская область, Городской округ 
Подольск, г. Подольск, ул. Рабочая, д. 4, 
машино-место 70 

Помещение, назначение: нежилое 
помещение, этаж: подвал, кадастровый 
номер: 50:55:0030321:598 

13,9 500,00  



 4 
9 Московская область, Городской округ 

Подольск, г. Подольск, ул. Рабочая, д. 4, 
машино-место 73 

Помещение, назначение: нежилое 
помещение, этаж: подвал, кадастровый 
номер: 50:55:0030321:601 

13,6 500,00 

10 Московская область, Городской округ 
Подольск, г. Подольск, ул. Рабочая, д. 4, 
машино-место 74 

Помещение, назначение: нежилое 
помещение, этаж: подвал, кадастровый 
номер: 50:55:0030321:602 

13,5 500,00 

11 Московская область, Городской округ 
Подольск, г. Подольск, ул. Рабочая, д. 4, 
машино-место 75 

Помещение, назначение: нежилое 
помещение, этаж: подвал, кадастровый 
номер: 50:55:0030321:603 

13,6 500,00 

12 Московская область, Городской округ 
Подольск, г. Подольск, ул. Рабочая, д. 4, 
машино-место 76 

Помещение, назначение: нежилое 
помещение, этаж: подвал, кадастровый 
номер: 50:55:0030321:604 

12,5 500,00 

13 Московская область, Городской округ 
Подольск, г. Подольск, ул. Рабочая, д. 4, 
машино-место 140 

Помещение, назначение: нежилое 
помещение, этаж: подвал, кадастровый 
номер: 50:55:0030321:668 

13,2 500,00 

14 Московская область, Городской округ 
Подольск, г. Подольск, ул. Рабочая, д. 4, 
машино-место 141 

Помещение, назначение: нежилое 
помещение, этаж: подвал, кадастровый 
номер: 50:55:0030321:669 

13,0 500,00 

15 Московская область, Городской округ 
Подольск, г. Подольск, ул. Рабочая, д. 4, 
машино-место 142 

Помещение, назначение: нежилое 
помещение, этаж: подвал, кадастровый 
номер: 50:55:0030321:670 

13,5 500,00 

16 Московская область, Городской округ 
Подольск, г. Подольск, ул. Рабочая, д. 4, 
машино-место 148 

Помещение, назначение: нежилое 
помещение, этаж: подвал, кадастровый 
номер: 50:55:0030321:676 

13,5 500,00 

17 Московская область, Городской округ 
Подольск, г. Подольск, ул. Рабочая, д. 4, 
машино-место 149 

Помещение, назначение: нежилое 
помещение, этаж: подвал, кадастровый 
номер: 50:55:0030321:677 

13,4 500,00 

 



 5 

 
 

18 Московская область, Городской округ 
Подольск, г. Подольск, ул. Рабочая, д. 4, 
машино-место 150 

Помещение, назначение: нежилое 
помещение, этаж: подвал, кадастровый 
номер: 50:55:0030321:678 

13,6 500,00 

 



 
 
 

 


	РЕШЕНИЕ

